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DZp/LAp/5/2014 Rybnik, 19.12.2014 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: zamOwienia  publicznego  zorganizowanego w  trybie  przetargu
nieograniczonego na dostawy lekéw dla potrzeb SP ZOZ Panstwowego
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (DZp/LAp/5/2014

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2 ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ NR 2
7Z DNIA 19.12.2014 R.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami odnosnie SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Panstwowego
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, dzialajac na podstawie art. 38
ust. 1, 2 1 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (tekst jednolity -
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.), wyjasnia co nastepuje oraz wprowadza do SIWZ
nastgpujace zmiany:

Pytanie 1 (dotyczy Wzoru umowy - § 2 ust. 5)

Czy Zamawiajacy dopisze w par. 2.5 na koncu tego zapisu zdanie: ,,Wymog korygowania
ceny nie ma zastosowania, jeSli cena oferowana przez Wykonawcg jest nizsza, niz cena
urzedowa.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ w:

- pkt II.19. z:

,»19. Jesli w czasie obowiazywania umowy nastapi obnizenie zaréwno ceny urzedowej leku,
jak i ceny wynikajacej z cennika Wykonawcy (w szczeg6lnosci mozliwo$¢ zakupu lekéw na
preferencyjnych warunkach), Wykonawca zastosuje te obnizki wobec Zamawiajacego.”

na:

,»19. Jesli w czasie obowiazywania umowy nastapi obnizenie zaréwno ceny urzedowej leku,
jak i ceny wynikajacej z cennika Wykonawcy (w szczeg6lnosci mozliwo$¢ zakupu lekéw na
preferencyjnych warunkach), Wykonawca zastosuje te obnizki wobec Zamawiajacego.
Wymég korygowania ceny nie ma zastosowania, jesli cena oferowana przez Wykonawcg jest
nizsza, niz cen urz¢dowa.”;



- Wzorze umowy (Zataczniku nr 7 do SIWZ), w § 2 ust. 5 z:

. Jesli w czasie obowiazywania umowy nastapi obnizenie zaréwno ceny urzgdowej leku,
jak i ceny wynikajacej z cennika Wykonawcy (w szczeg6lnosci mozliwos¢ zakupu lekéw na
preferencyjnych warunkach), Wykonawca zastosuje te obnizki wobec Zamawiajacego.”

na:

. Jesli w czasie obowiazywania umowy nastapi obnizenie zaréwno ceny urzgdowej leku,
jak i ceny wynikajacej z cennika Wykonawcy (w szczeg6lnosci mozliwo$¢ zakupu lekéw na
preferencyjnych warunkach), Wykonawca zastosuje te obnizki wobec Zamawiajacego.
Wymég korygowania ceny nie ma zastosowania, jesli cena oferowana przez Wykonawcg jest
nizsza, niz cen urzedowa.”.

Pytanie 2 (dotyczy Wzoru umowy - § 2 ust 6)

Czy Zamawiajacy dopisze w par. 2.6 na koncu tego zapisu zdanie: ,,Wymog korygowania
ceny nie ma zastosowania, jeSli cena oferowana przez Wykonawce jest nizsza, niz cena
urzedowa lub limit”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ w:

- pkt I1.17. z:

,17. Strony postgpowania dopuszczaja zmiang¢ ceny produktéw leczniczych stanowiacych

przedmiot zamdéwienia w przypadku:

1) objgcia ich refundacja na podstawie decyzji administracyjnej, z ktérej wynika zmiana
dotychczasowej ceny;

2) zmiany decyzji administracyjnej o objeciu produktu leczniczego refundacja w zakresie
jego urzgdowej ceny zbytu, przy jednoczesnym wskazaniu tegoz produktu leczniczego
jako podstawy limitu;

3) zmiany urzgdowej ceny zbytu produktu leczniczego stanowiacego podstawe limitu w danej
grupie limitowej;

4) zmiany produktu leczniczego stanowiacego podstaweg limitu w danej grupie limitowe]
z zastrzezeniem, iz zmieniona cena nie bgdzie wyzsza niz cena przedstawiona
w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zataczniku nr 1 do SIWZ).”

na:

,»17. Strony postgpowania dopuszczaja zmiang¢ ceny produktéw leczniczych stanowiacych

przedmiot zamdéwienia w przypadku:

1) objecia ich refundacja na podstawie decyzji administracyjnej, z ktérej wynika zmiana
dotychczasowej ceny;

2) zmiany decyzji administracyjnej o objeciu produktu leczniczego refundacja w zakresie
jego urzedowej ceny zbytu, przy jednoczesnym wskazaniu tegoz produktu leczniczego
jako podstawy limitu;

3) zmiany urzgdowej ceny zbytu produktu leczniczego stanowiacego podstawe limitu w danej
grupie limitowej;

4) zmiany produktu leczniczego stanowiacego podstaweg limitu w danej grupie limitowe]
z zastrzezeniem, iz zmieniona cena nie bgdzie wyzsza niz cena przedstawiona
w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zataczniku nr 1 do SIWZ).

Wymdég korygowania ceny nie ma zastosowania, jesli cena oferowana przez Wykonawcg jest
nizsza, niz cen urz¢dowa lub limit.”;



- Wzorze umowy (Zataczniku nr 7 do SIWZ), w § 2 ust. 6 z:

,0. Strony dopuszczaja zmiang ceny produktéw leczniczych objetych niniejsza umowa

w przypadku:

a) objecia ich refundacja na podstawie decyzji administracyjnej, z ktérej wynika zmiana
dotychczasowej ceny;

b) zmiany decyzji administracyjnej o objeciu produktu leczniczego refundacja w zakresie
jego urzedowej ceny zbytu, przy jednoczesnym wskazaniu tegoz produktu leczniczego
jako podstawy limitu;

¢) zmiany urzedowej ceny zbytu produktu leczniczego stanowiacego podstawe limitu w danej
grupie limitowej;

d) zmiany produktu leczniczego stanowiacego podstaweg limitu w danej grupie limitowe]
7 zastrzezeniem, iz zmieniona cena nie begdzie wyzsza niz cena przedstawiona
w Zataczniku nr 1.”

na:

,0. Strony dopuszczaja zmiang ceny produktow leczniczych objetych niniejsza umowa

w przypadku:

a) objecia ich refundacja na podstawie decyzji administracyjnej, z ktérej wynika zmiana
dotychczasowej ceny;

b) zmiany decyzji administracyjnej o objgciu produktu leczniczego refundacja w zakresie
jego urzgdowej ceny zbytu, przy jednoczesnym wskazaniu tegoz produktu leczniczego
jako podstawy limitu;

¢) zmiany urzedowej ceny zbytu produktu leczniczego stanowiacego podstawe limitu w danej
grupie limitowej;

d) zmiany produktu leczniczego stanowiacego podstaweg limitu w danej grupie limitowe]
7 zastrzezeniem, iz zmieniona cena nie begdzie wyzsza niz cena przedstawiona
w Zataczniku nr 1.

Wymég korygowania ceny nie ma zastosowania, jesli cena oferowana przez Wykonawcg jest
nizsza, niz cen urz¢dowa lub limit.”

Pytanie 3 (dotyczy Wzoru umowy - § 6 ust. 3)
Czy Zamawiajacy zmieni zapis par. 6.3 w ten sposéb, zZe termin zalatwienia reklamacji
wynosi¢ bedzie 7 dni od daty rozpatrzenia i uznania reklamacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4 (dotyczy Wzoru umowy - § 7 ust. 2)
Czy Zamawiajacy zmieni zapis par. 7.2 w ten sposdb, ze termin zalatwienia reklamacji
wynosi¢ bedzie 7 dni od daty rozpatrzenia i uznania reklamacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5 [dotyczy Wzoru umowy - § 9 ust. 1a)]
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 9.1.a z 10% do wartosci
max. 5%? Obecna kara umowna jest razaco wygdrowana.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.



Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 16 poz. 1, 2, 17, 19, 20, 21)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 16 poz. 1,2, 17, 19, 20, 21 do
oddzielnego pakietu co umozliwi ztoZzenie oferty wigkszej liczbie wykonawcow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 2 poz. 30)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wykreslenie w Pakiecie 2 poz. 30 leku Ranitidine 150mg ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 2 poz. 6)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 6 leku Atenololum w postaci
tabletek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 6 leku Afenololum w postaci tabletek.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 2 (w pozycji 6) w nastepujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zalacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:

»Atenololum draz 50 mg x 30”
na:

,Atenololum draz lub tabletki 50 mg x 30”.

Pytanie 9 (dotyczy Wzoru umowy - § 2 ust. 9)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang brzmienia §2 ust.9 umowy w nastgpujacy sposob
(?):

"7. Jezeli w trakcie trwania umowy producent oferowanego leku zmieni wielko$¢ opakowania
to sprzedawca zobowigzany jest do dostarczenia towaru w zmienionym opakowaniu i w cenie
proporcjonalnie przeliczonej w stosunku do ceny zawartej w umowie przetargowej."

Odpowiedz:
Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ w:

- Wzorze umowy (Zataczniku nr 7 do SIWZ), w § 2 ust. 9 z:

»9. Jezeli w trakcie trwania umowy producent oferowanego leku zmieni wielkosc¢
opakowania, to Wykonawca zobowigzany jest do dostarczania towaru w zmienionym
opakowaniu, ale w cenie zgodnej z niniejsza umowa.”

na:

,9. Jezeli w trakcie trwania umowy producent oferowanego leku zmieni wielko$¢ opakowania
to Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia towaru w zmienionym opakowaniu
i w cenie proporcjonalnie przeliczonej w stosunku do ceny zawartej w umowie
przetargowej.”.



Pytanie 10 (dotyczy Wzoru umowy - §2 ust. 101 ust. 11)

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapiséw §2 ust.10 i ust.11 projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ w:

- Wzorze umowy (Zataczniku nr 7 do SIWZ), w § 2 ust. 10 z:

,10. Jesli w czasie obowiazywania niniejszej umowy nastapi przerwa lub brak produkcji leku
objetego niniejsza umowa Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu lek zawierajacy tozsama
substancje czynna w cenie zgodnej z niniejsza umowa.”

na:

,,10. Jesli w czasie obowigzywania niniejszej umowy nastapi przerwa lub brak produkcji leku
objetego niniejsza umowa Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu lek zawierajacy tozsama
substancje czynna w cenie zgodnej z niniejsza umowa, lub gdy Zamawiajacy wyrazi pisemna
zgod¢ Wykonawca wylaczy ten produkt z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce.”.

W §2 ust. 11 widnieje zapis: ,,Jesli w czasie trwania niniejszej umowy nastapi wygasnigcie
rejestracji leku objgtego niniejsza umowa Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu lek
zawierajacy tozsama substancje czynna w cenie zgodnej z niniejsza umowa, lub gdy
Zamawiajacy wyrazi pisemng zgode Wykonawca wylaczy ten produkt z umowy bez
koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce.”.

Pytanie 11 (dotyczy Wzoru umowy - §3 ust. 1)
Prosimy zmiang zapisu dotyczacego godzin dostawy do szpitala i umozliwienie dostarczenie
przedmiotu umowy w godzinach od 8.00 do 14.00.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 12 (dotyczy Wzoru umowy - §3 ust. 3)

Prosimy 0 wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego
z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajacego wykonawce prawa do wstrzymania dostaw
w przypadku opdznien ptatnosci za dostarczone towary.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w w/w paragrafie ze wzgledu na szczegdlny charakter
przedmiotu umowy i cechy towaru jakim sa leki. Zasadne jest utrzymanie zapisu, poniewaz
jakakolwiek przerwa w dostawach moglaby spowodowa¢ paraliz w funkcjonowaniu Szpitala.

Pytanie 13 (dotyczy Wzoru umowy - §4 ust. 4)

W zwiazku z niejednoznacznym zapisem §4 ust.4 projektu umowy prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacemu chodzi trzydziestodniowy termin zakazu wstrzymywania dostaw
w przypadku opdznienia w ptatnosciach?

Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o trzydziestodniowy termin zakazu wstrzymywania dostaw
w przypadku opdznienia w ptatno$ciach.



Pytanie 14 (dotyczy Wzoru umowy - §4 ust. 4)
Prosimy o wykreslenie zapisu §4 ust.4 projektu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 12.12.2014 r. zmienil tre§¢ SIWZ we Wzorze umowy - §4 ust. 4.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ z dnia 12.12.2014 .

Pytanie 15 (dotyczy Wzoru umowy - §4 ust. 10)

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapiséw §4 ust.10 jako niezgodnych z normami
wspolzycia spotecznego i bedacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym
idzie nie zastugujacych na ochrong¢ prawna. Wyjasniamy, ze rola kar w zamdéwieniach
publicznych jest ochrona intereséw Zamawiajacego w zakresie prawidlowych i terminowych
dostaw przedmiotu zamdwienia. Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych za
realizacj¢ uprawnien podmiotowych wykonawcy jak réwniez nie zwiazanych z realizacja
przedmiotu zamOwienia. Za takim rozumieniem przepiséw przemawiaja ostatnie orzeczenia
Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 1 KIO 487/14.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 16 [dotyczy Wzoru umowy - §9 ust. 1 pkt a)]
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisow umowy w §9 ust.1ppkt a) poprzez zapis
o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOW ANE] czg¢éci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 17 [dotyczy Wzoru umowy - §9 ust. 1 pkt b)]

Prosimy o rozszerzenie zapisu §9 ust.1 ppkt b) projektu umowy poprzez zapis wskazujacy
jednoznacznie na to, iz kara bedzie naliczana od warto$ci niedostarczonego w terminie
zamoéwienia: "0,5% calej wartosci brutto niedostarczonej w terminie partii przedmiotu
zamoéwienia za kazdy rozpoczety dzien zwloki.". Nadmieniamy, Ze op6znienie moze dotyczy¢
niewielkiej czesci zaméwienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za czgs$¢
zamowienia dostarczong terminowo.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 18 (dotyczy Wzoru umowy - §9 ust.1 pkt c)]

Ze wzgledu na niejednoznaczny zapis umowy, prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy
rozumie pod pojeciem nienaleznego jakosciowego wykonania umowy oraz prosimy
o podanie przyktadow.

Odpowiedz:

We wzorze umowy w §9 ust. 1 pkt ¢) widnieje zapis: ,,c) 5% wartosci umowy z tytutu
nienalezytego, jakoSciowego wykonania umowy, liczone za kazde naruszenie warunkow
niniejszej umowy’’.

Pytanie 19 (dotyczy Wzoru umowy - §10 ust. 4]

W zwiazku z niejednoznacznym zapisem §10 ust.4 projektu umowy prosimy o wyjas$nienie
czy Zamawiajacemu chodzi trzydziestodniowy termin zakazu wstrzymywania dostaw
w przypadku opdznienia w ptatno$ciach?



Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o trzydziestodniowy termin zakazu wstrzymywania dostaw
w przypadku opdznienia w ptatno$ciach.

Pytanie 20
Prosimy o wykreslenie zapisu §10 ust.4 projektu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 12.12.2014 r. zmienit tre$¢ SIWZ we Wzorze umowy - §10 ust. 4.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ z dnia 12.12.2014 .

Pytanie 21 (dotyczy Pakietu 12 poz. 7)
Prosz¢ o sprecyzowanie czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 pozycja 7 oczekuje wyceny
Calcium chloratum WZF 10% inj. 10ml x 10amp ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 12 poz. 7 ,,Calcium inj 10% 10ml x 10 amp” dopuszcza wyceng
Calcium chloratum WZF 10% inj. 10ml x 10amp.

Pytanie 22 (dotyczy Pakietu 13 poz. 150)

Prosz¢ o sprecyzowanie czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 150 dopuszcza wyceng
Tobrex mas¢ do  oczu 3,5¢ (TOBRAMYCIN)  uzasadnienie: Tobradex
(DEXAMETHASONE+TOBRAMYCIN) nie jest dostgpny w formie masci ocznej

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 150 ,,Tobradex mas¢ oczna” dopuszcza wyceng Tobrex
mas¢ do oczu 3,5¢ (TOBRAMYCIN).

Pytanie 23
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang postaci form doustnych ? tj.wyceneg: zamiast

tabletek — tabletki powlekane ? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang postaci form doustnych, tj. zamiast tabletek - tabletki
powlekane.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyceng preparatOw zamiennie tj. drazetek zamiast

tabletek powlekanych i odwrotnie.

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsufek (w tym kapsulek twardych, elastycznych,
mie¢kkich) i odwrotnie. ?

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. ?

Kapsutek (w tym twardych, elastycznych, migkkich) zamiast drazetek i odwrotnie.?

Tabletek zamiast tabletek powlekanych ?

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatow zamiennie tj.:

1) drazetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie,

2) tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek (w tym kapsutek twardych, elastycznych,
mie¢kkich) i odwrotnie,

3) tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie,

4) kapsutek (w tym twardych, elastycznych, migkkich) zamiast drazetek i odwrotnie,



5) tabletek zamiast tabletek powlekanych.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wycen¢ preparatOw zamiennie tj. Zamiast tabletek ,

tabletek powlekanych lub kapsutek o powolnym uwalnianiu —tabletki, tabletki powl. Lub
kapsutek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyceng preparatow zamiennie tj. zamiast tabletek, tabletek
powlekanych lub kapsulek o powolnym uwalnianiu - tabletki, tabletki powl. lub kapsutek
o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiang postaci preparatow :

fiolek na amputki lub amputko — strzykawki i odwrotnie ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ampulek zamiast fiolek.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie fiolek zamiast amputek.

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiang postaci preparatow :
fiolek na butelki i odwrotnie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody we wszystkich pakietach na zmiang postaci preparatow:
fiolek na butelki i odwrotnie.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 28

Prosz¢ Zamawiajacego o informacjg, czy w przypadku , gdy dany preparat nie jest juz
produkowany lub zakonczyt si¢ jego rejestr lub czasowo jest niedostgpny ze wzgledu na
problemy produkcyjne , to czy mozna umiesci¢ pod pakietem stosowna informacje ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamieszczenie adnotacji pod pakietami.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 1 poz nr 1 Ciprofloxacinum inj 2

mg/ml a 100 ml oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Celem zaoferowania korzystniejszej
oferty cenowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 30 (dotyczy Pakietu 6 poz. 71 8)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz nr 7 oraz nr § cefuroximum atrium dopuszcza wyceng
preparatéw w postaci fiol?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 7 i 8 cefuroximum atrium dopuszcza wyceng preparatow
w postaci fiolki.



Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 6 (w pozycji 7) w nastepujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:

,,Cefuroximum natricum inj 750 mg x 1 amp”
na:

,,Cefuroximum natricum inj 750 mg x 1 amp lub fiolka”.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 6 (w pozycji 8) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zalacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:

,,Cefuroximum natricum inj 1,5 g x 1 amp”
na:

,,Cefuroximum natricum inj 1,5 g x 1 amp lub fiolka”.

Pytanie 31 (dotyczy Pakietu 6 poz. 111 14)

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydzielenie nw pozycji do odrgbnego pakietu z powodu
czasowego braku:

Pakiet nr 6

Poz nr 11 Co- trimoxazolum iv 480 mg/5 ml x 10 amp

Poz Nr 14 doxycyclinum 100 mg x 10 fiol

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 32 (dotyczy Pakietu 6 poz. 21)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz nr 1 Nystatinum 5000 000 j m x 16 draz, dopuszcza
wyceng tabl dojelit?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w poz. 1 widnieje - ,,Amikacini sulfas inj a 0,5g x 1 fiolka”.
Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 21 ,Nystatinum 5000 000 j m x 16 draz” dopuszcza wyceng
tabl. dojelit.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 6 (w pozycji 21) w nastgpujacy sposob:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,Nystatinum 5000 000 j m x 16 draz.”
na:
,Nystatinum 5000 000 j m x 16 draz. lub tab. dojelit.”.

Pytanie 33 (dotyczy Pakietu 12 poz. 11)

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 poz nr 11 dopaminum hydrochlor inj 40 mg/1 ml x 10
amp mial na mysli wyceng preparatu w dawce: Dopaminum h/chlor WZF 4%, 200
mg/5ml,inj.,10 amp?



Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 12 poz. 11 ,Dopaminum hydrohlor inj 40 mg/Iml x 10 amp.”
dopuszcza wyceng preparatu w dawce: ,,Dopaminum h/chlor. WZF 4%, 200 mg/5ml, inj., 10
amp.

Pytanie 34 (dotyczy Pakietu 12 poz. 15)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 poz nr 15 Heparinum inj 25 000 j.m./5 ml x 10 amp, miat
na mysli wyceng preparatu w postaci fiol>?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 12 poz. 15 ,,Heparinum inj.25 000j.m./Sml x 10 amp.” dopuszcza
wyceng preparatu w postaci fiolki.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 12 (w pozycji 15) w nast¢pujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zalacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:

,Heparinum inj.25 000j.m./5ml x 10 amp.”
na:

,Heparinum inj.25 000j.m./5ml x 10 amp. lub fiolek™.

Pytanie 35 (dotyczy Pakietu 12 poz. 16)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 poz nr 16 Immunoglobulina p/tgzcowa 250 J.M/ml a 1
amp, dopuszcza wyceng: Tetig 250, 250 IU, roztw.do wstrz., 1 amp?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 12 poz. 16 ,Immunoglobulina p/ t¢zcowa 250 J.M./ml a 1 amp”
dopuszcza wyceng: ,,Tetig 250, 250 IU, roztw.do wstrz., 1 amp”.

Pytanie 36 (dotyczy Pakietu 12 poz. 19)
Prosimy o doprecyzowanie: w pakiecie nr 12 poz nr 19 Kalium chloratum 15% inj x 10 amp,
jako$ pojemnos$¢ nalezy wyceni¢ 10 ml czy 20 ml? ( nie podano pojemnosci)

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 12.12.2014 r. zmienit tre§¢ SIWZ w w/w pozycji.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 12 (w pozycji 19) w nastgpujacy sposob:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,Kalium chloratum 15% inj x 10 amp lub lub Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10
fiolek™”

na:

,Kalium chloratum 15% inj 20 ml x 10 amp lub Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10
fiolek™.

Pytanie 37 (dotyczy Pakietu 13 poz. 8)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 8§ Ammonium bituminosulf a 100 g ( ichtiol),
dopuszcza wyceng: Ammonium sulfob(Ichthammol),subst,Phar, 100 g?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 8 ,,Ammonium bituminosulf.a 100g (ichtyol)” dopuszcza
wyceng: ,,Ammonium sulfob(Ichthammol),subst,Phar, 100 g”.

Pytanie 38 (dotyczy Pakietu 13 poz. 27)
Czy Zamawiajacy wykresli z pakietu nr 13 poz nr 27 Catalin 15 ml? Brak dostaw do Polski

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykres$la z Pakietu 13 poz. 27 ,,Catalin gtt ophtalmic a 15ml”.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 13.

Pytanie 39 (dotyczy Pakietu 13 poz. 53)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 53 Eucerinum a 1 kg, Euceryna
bezw.(Eucerinum),podtoze,(Coel),1000 g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 53 ,Eucerinum a lkg” dopuszcza wyceng¢ Euceryna
bezw.(Eucerinum),podtoze,(Coel),1000 g.

Pytanie 40 (dotyczy Pakietu 13 poz. 59)

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 59 Fortrans proszek a74 g x 4 saszetki — 5 op, dopusci
wyceng preparatu pakowanego po 48 saszetek w ilosci 1 opakowania?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 59 ,Fortrans proszek a 74g x 4 saszetki - 5 op” dopusci
wyceng preparatu pakowanego po 48 saszetek w ilosci 1 opakowania.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 13 (w pozycji 59) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie:
,Przedmiot zaméwienia” i ,,1l0§¢” zmienia zapis z:

,Fortrans proszek a 74g x 4 saszetki”
na:

,JFortrans proszek a 74g x 4 saszetki lub 48 saszetek™;

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie: ,,Ilo$¢”
zZmienia zapis z:

”5”
na:

D op. - 4 saszetki / 1 op. - 48 saszetek™;

Pytanie 41 (dotyczy Pakietu 13 poz. 59)

Czy zamawiajacy wymaga aby w grupie nr 36poz nr § byl preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badan
Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego
(http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 42 (dotyczy Pakietu 13, poz. 59)
Czy zamawiajacy wymaga aby w grupie nr 36 poz nr 8 byl preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 43 (dotyczy Pakietu 13 poz. 64)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 64 Glicerinum 86% a 1 kg , dopuszcza wyceng:
Glicerol 85% (86%),ptyn( L.G.Olszt),1000g,IL-2160?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 64 ,,Glicerinum 86% a 1 kg” dopusci wyceng Glicerol 85%
(86%),ptyn( L.G.Olszt),1000g,IL-2160.

Pytanie 44 (dotyczy Pakietu 13 poz. 75)
Czy Zamawaijacyw pakiecie nr 13 poz nr 75 krople zotadkowe a 35 g, dopuszcza wyceng:
Krople zotadkowe T, (Hasco), 35 g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 75 ,Krople zotadkowe a 35g” dopusci wyceng Krople
zotadkowe T, (Hasco), 35 g.

Pytanie 45 (dotyczy Pakietu 13 poz. 79)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 79 Lanolinum anhydricum a 500 g, dopuszcza
wyceng preparatu Lanolinum anhydricum, podt., ( L.G.Olsz), 500g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 79 ,Lanolinum anhydricum a 500g” dopusci wyceng
Lanolinum anhydricum, podt., ( L.G.Olsz), 500g.

Pytanie 46 (dotyczy Pakietu 13 poz. 86)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 86 Methylviolet a 25 g ( pyoctaninum coeruleum)
5 op, dopuszcza wyceng: Pyoctanina(Methylviolett),subst,(Pharma),10g w ilosci 13 opak?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 86 ,,Methylviolet a 25g (pyoctaninum coeruleum)” dopusci
wyceng Pyoctanina(Methylviolett),subst,(Pharma),10g w ilosci 13 opak.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 13 (w pozycji 79) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie:
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,Methylviolet a 25g (pyoctaninum coeruleum)”
na:

,Methylviolet a 25g lub a 10g (pyoctaninum coeruleum)”;
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- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie: ,,Ilo$¢”
zZmienia zapis z:

”5”
na:
»)-a25g/13-a10g”;

Pytanie 47 (dotyczy Pakietu 13 poz. 89, 119 i 123 oraz pakietu 14 poz. 55)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie nw preparatow z powodu zakonczonej
produkcji:

Pakiet nr 13

poz nr 89 metronidazol krem 1% 15 g

poz nr 119 prednisolonum susp 5 ml

poz nr 123ratiogel 100 g

Pakiet nr 14 poz nr 55 Ketokonazol tbl 0,2 x 20

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykres$la z Pakietu 13 poz. 89 ,Metronidazol krem 1% a 15g”, 119
,,Prednisolonum 0,5% susp. opht. a Sml” i 123 , Ratiogel 1% a 100g” oraz z Pakietu 14 poz.
55 ,,Ketokonazol tbl 0,2 x 20”.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakietach: 131 14.

Pytanie 48 (dotyczy Pakietu 13, poz. 92)

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 92 Multi Test zanurzeniowy do wykrywania
narkotykéw w moczu AMP, BZO, COC, MOR.OPI. THC, dopuszcza wyceng: Test d/wykr.w
moczu Narkodiag,Multi Test, 1szt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 92 ,,Multi Test zanurzeniowy do wykrywania narkotykéw

w moczu: AMP,BZO,COC,MOR/OPL,THC” dopusci wycen¢ Test d/wykr.w moczu
Narkodiag,Multi Test, 1szt.

Pytanie 49 (dotyczy Pakietu 13 poz. 106)
Czy zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 106 oxodil 12 mcg, dopuszcza wyceng: zafiron?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 106 ,,0xodil 12 mcg x 60 kaps do inhalacji”’ dopusci wyceng
zafiron.

Pytanie 50 (dotyczy Pakietu 13 poz. 110, 111, 112)
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrgbnego pakietu poz nr 110,111,112
z pakietu nr 13. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 51 (dotyczy Pakietu 13 poz. 127)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 127 rectanal 150 ml, dopusci wyceng preparatu
enema 150 ml? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 127 ,Rectanal wlewka doodbytnicza 150ml” dopusci
wyceng¢ enema 150 ml.

Pytanie 52 (dotyczy Pakietu 13 poz. 128)
Czy zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 128 rivel zel 100 g 120 opak, dopusci wyceng:
Rivel, 0,5% (5 mg/g), zel, 30 g w ilosci 400 op? ( w obrocie wystgpuje tylko preparat 30 g).

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 128 ,Rivel zel a 100g” dopusci wyceng Rivel, 0,5%
(5 mg/g), zel, 30 g w ilosci 400 op.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 13 (w pozycji 128) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zalacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:

»Rivel zel a 100g”
na:
»Rivel zel a 100g lub 30g”;

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie ,,Ilo$¢”
zmienia zapis z:

,»120”
na:
,»120 - a 100g / 400 - a 30g”.

Pytanie 53 (dotyczy Pakietu 13 poz. 130)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 130 Saccharum lactis a 250 g 10 op, dopuszcza
wyceng: Saccharum (Sacharoza), subst, (Amara), 500 g w ilosci 5 op?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 54 (dotyczy Pakietu 13 poz. 144)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 144 sulfur praecipitatum a 500 g 10 op dopusci
wyceng: Sulfur praecipitatum,subst,(Galfarm), 250 g w ilosci 20 op?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 144 ,,Sulfur praecipitatum a 500g” dopusci wyceng Sulfur
praecipitatum,subst,(Galfarm), 250 g w ilosci 20 op.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 13 (w pozycji 144) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,ulfur praecipitatum a 500g”
na:
,Sulfur praecipitatum a 500g lub 250g”;

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zalacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,,Przedmiot zamdéwienia” zmienia zapis z:
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”10”
na:
.10 -a500g / 20 - a 250g”.

Pytanie 55 (dotyczy Pakietu 13 poz. 150)

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz nr 150 tobradex mas¢ oczna, mial na mysli wyceng
preparatu: Tobrex mas¢ oczna 3 mg/ g 3,5 g? ( w obrocie nie wystgpuje mas¢ o nazwie
tobradex)

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 150 ,,Tobradex mas¢ oczna” dopuszcza wyceng Tobrex
mas¢ oczna 3 mg/ g 3,5 g.

Pytanie 56 (dotyczy Pakietu 13 poz. 157 1 158)

Czy Zamawiajmy w pakiecie nr 13 poz nr 157 vaselinum album 1 kg oraz w poz nr 158
vaselinum Flaum 1 kg, dopuszcza wycene:

157 Wazelina biata, mas¢, ( L.G.Olsztyn),1000g,pud.PP

158 Wazelina z6tta, podt.,( L.G.Olsztyn),1000 g

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 57 (dotyczy Pakietu 14 poz. 21)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 poz nr 21 Calcium carbonicum 1 g x100 tabl , dopuszcza
wyceng preparatu: Calperos 1000, 400mg Ca,kaps.tw,(Wegl.wapn),100szt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 14 poz. 21 ,,Calcium carbonicum 1 g x 100 tabl” dopuszcza wyceng
preparatu: Calperos 1000, 400mg Ca, kaps.tw, (Wegl.wapn), 100szt.

Pytanie 58 (dotyczy Pakietu 14 poz. 23)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 poz nr 23 Calcium tbl musujace 300 mg 177 mg j.Ca x
12, mial na mys$li wyceng preparatu: Calcium Pliva, tabl.musuj.,12 szt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 14 poz. 23 ,,Calcium tbl musujace 300mg (177mg j.Ca) x 127
dopuszcza wyceng preparatu: Calcium Pliva, tabl. musuj., 12 szt.

Pytanie 59 (dotyczy Pakietu 14 poz. 37)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 poz nr 37 Ethacridini lactas tbl 0,1 x5, miat na mysli
wyceng preparatu w postaci tabl Rozp?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 14 poz. 37 ,FEtacridini lactas tbl 0,1 x 5” dopuszcza wyceng
preparatu w postaci tabl. rozp.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 14 (w pozycji 37) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,,Etacridini lactas tbl 0,1 x 5”

na:
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,Etacridini lactas tab. lub tab. rozp. 0,1 x 5”.

Pytanie 60 (dotyczy Pakietu 14 poz. 86)
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 poz nr 86 Sulfasalazin EN tbl powl 500 mg x 50 mial na
mys$li wyceng preparatu w postaci: EN, 500 mg, tabl.dojelit., 50 szt ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie 14 poz. 86 ,Sulfasalazin EN tbl powl 500 mg x 50” dopuszcza
wyceng preparatu w postaci: EN, 500 mg, tabl. dojelit., 50 szt.

Pytanie 61
Czy zamawiajacy w pakiecie nr 16 poz nr 17 Omeprazol 20 mg x 28 tabl, dopuszcza wyceng
preparatu w postaci kaps lub kaps dojelit twardych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 16 poz. 17 ,,Omeprazol 20 mg x 28 tabl, dopuszcza wyceng
preparatu w postaci kaps lub kaps dojelit twardych.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia tres¢ SIWZ
w Pakiecie 16 (w pozycji 17) w nastgpujacy sposéb:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zatacznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie
,Przedmiot zaméwienia” zmienia zapis z:

,Omeprazol 20 mg x 28 tabl”
na:

,,Omeprazol 20 mg x 28 tabl. lub kaps lub kaps dojelit. twardych”.

Pytanie 62

W zwiazku z duza ilo$cia zapytah czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ o przesunigcie terminu
otwarcia ofert o kilka dni?

Celem poprawnego przygotowania oferty przetargowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 63
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 6 poprzez

wprowadzenie nastgpujacego zapisu: Za dat¢ dokonania platnosci uznaj¢ si¢ date uznania
rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 64
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 65
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przyszitej umowy w zakresie zapisow § 9 ust 1

16



W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowiazuje
si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu kary umowne w nastgpujacej wysokosci:

a) 10% calej wartoéci brutto umownej towaru, okreslonej w § 2 ust. 3 niniejszej umowy
jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada
Wykonawca;

b) 0,5 % catej warto$ci brutto umownej towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy
rozpoczety dzien zwtloki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto nie dostarczonego
W _terminie towaru

c) 2% wartosci brutto cze$ci umowy z tytutlu nienalezytego, jakosciowego wykonania
umowy, liczone za kazde naruszenie warunkow niniejszej umowy

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 66 (Pakiet nr 1 poz. nr 4,6,9,10,11)

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode
na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. nr 4,6,9,10,11 preparatu o takim samym zastosowaniu
klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezaleznymi portami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 4, 6,9, 101 11 preparatéw
w workach Viaflo z dwoma niezaleznymi portami. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte
w SIWZ, poniewaz opakowanie typu kabi-pack jest réwniez systemem zamkni¢tym co
przektada si¢ na bezpieczenstwo zaréwno chorego, jak i personelu. Ponadto jak wskazuje
Wykonawca worki Viaflo pakowane sa w dodatkowe zewngtrzne opakowanie, wigc koszt
utylizacji jest porownywalny z kosztem utylizacji opréznionych butelek.

Pytanie 67 (Pakiet nr 1 poz. nr 7,8)

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode

na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. nr 7,8 preparatu Mannitol o st¢zeniul5% w opakowaniu

typu worek Viaflo o pojemnosci odpowiednio 100ml i 250ml poniewaz:

e Mannitol 15% posiada w Polsce dokladnie ta samg rejestracj¢ i dawkowanie co Mannitol
20%

¢ Roztwory mannitolu 15% sa korzystniejsze (w odniesieniu do wilasciwosci fizyko-
chemicznych) od roztworéw 20%, gdyz nie krystalizuja podczas przechowywania
w temperaturze pokojowej

e Manintol 15% zwieksza bezpieczenstwo pacjentdw, poniewaz zmniejasza ryzyko
krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w kazdej chwili, bez koniecznosci
wczesniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty zwigzane z podgrzewaniem 20% Mannitolu

¢ Mannitol 15% w worku Viaflo, to 1zejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji

e Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stluczenia opakowania

e Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania
preparatu podczas kapieli parowej, poniewaz opis nadrukowany jest na opakowaniu.

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentow,
co pozwoli Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 7 i 8§ Mannitolu 15%
w opakowaniu typu Viaflo. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Zamawiajacy
pragnie podkresli¢, iz oba typy opakowan sa powszechnie dostgpne w wigkszosci podmiotow
prowadzacych obrét w/w preparatami.
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Pytanie 68

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow -
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub
amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang postaci proponowanych preparatéw - tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki
1 odwrotnie.

Pytanie 69
Czy mozna wyceni¢ lek rdwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz

rézniacy si¢ postacia (tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki
i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem skiadu
chemicznego i dawki, lecz r6zniacy si¢ postacia (tabletki na tabletki powlekane lub kapsuiki
lub drazetki i odwrotnie fiolki na ampuiki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi
podania.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy
PZP, zmienia tre$¢ ogloszenia.

Zamawiajacy dolacza do niniejszego pisma SIWZ wraz z Formularzem
asortymentowo - cenowym (Zatacznikiem nr 1 do SIWZ) i Wzorem umowy (Zalacznikiem nr
7 do SIWZ) po zmianach z dnia 19.12.2014 r.

Termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng czg$¢ specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia.

Z powazaniem
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